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令和2年度収支予算書
(正味財産増減計算書ベース)

 令和1年10⽉1⽇〜令和2年9⽉30まで
単位:千円

予算額 前年度予算額 増減
Ⅰ　一般正味財産増減の部
　1.経常増減の部
　（1）経常収益

　　基本財産受取配当⾦ 21 21 0

　　特定資産利息 2 2 0
事業収益
　　受講料 73,144 70,940 2,204
　　検定料 2,401 1,779 622
　　バッジテスト公認料 726 627 99
    受検料 1,600 3,000 △ 1,400
　　支援協⼒⾦　　 900 900 0
　　参加料 26,379 24,774 1,605
　　⼊場料 13,660 12,415 1,245
　　登録料 3,075 18,030 △ 14,955
　　公認料 45 40 5
　　連絡融和発展事業 360 360 0
　　広告協賛⾦ 35,040 32,439 2,601
　　受託⾦収⼊ 26,802 52,423 △ 25,621
　　大会運営費収⼊ 19,730 20,531 △ 801
　　放送権料 69,300 69,620 △ 320
受取補助⾦等
　　受取地⽅公共団体補助⾦ 6,541 7,309 △ 768
　　受取⺠間補助⾦ 11,789 11,804 △ 15
受取負担⾦
　　受取負担⾦ 2,310 2,340 △ 30
　　加盟⾦収⼊ 30 30 0
受取寄付⾦
　　受取寄付⾦　　　 0 0 0
雑収益
　　雑収益 800 870 △ 70

294,655 330,254 △ 35,599
（2）経常費用

事業費　
　　給料⼿当 13,581 12,690 891
　　臨時雇賃⾦ 3,035 5,875 △ 2,840
　　退職給付費用 918 882 36
　　福利厚⽣費 2,002 1,824 178
　　旅費交通費 9,709 8,729 980
　　通信運搬費 2,964 3,898 △ 934
　　会議費 2,346 2,632 △ 286
　　減価償却費　　　 1,819 2,119 △ 300
　　⾷糧費 12,933 12,989 △ 56
　　消耗品費　　　 6,068 13,091 △ 7,023

350 450 △ 100
633 640 △ 7

10,441 10,109 332
　　燃料費 2,706 3,065 △ 359
　　光熱費 180 170 10

　 　　賃借料 66,784 62,306 4,478
    委託料 18,990 30,730 △ 11,740

110 108 2
2,500 2,500 0

    記念事業費 700 771 △ 71

科　　　目

基本財産運用益

特定資産運用益

経常収益計

　　備品費
　　修繕費
　　印刷製本費

　　広告料
　　式典費
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予算額 前年度予算額 増減科　　　目
　　交歓会費 450 450 0
　　外国選⼿費 39,243 39,696 △ 453
　　報償費 28,819 27,376 1,443
　　諸謝⾦ 44,525 49,147 △ 4,622
　　助成⾦支出 2,665 2,730 △ 65
　　受検料 1,600 3,000 △ 1,400
　　登録料 1,380 16,292 △ 14,912
　　公認料 3,784 3,569 215
　　調査研究費 60 59 1
　　負担⾦ 15 15 0
　　⼿数料 703 713 △ 10
　　保険料 2,119 2,366 △ 247
　　SAJカレンダー費 5,760 6,144 △ 384
　　租税公課 3,500 3,000 500
　　雑費 322 252 70
管理費
　　給料⼿当 1,343 1,249 94
　　退職給付費用 237 227 10
　　福利厚⽣費 398 376 22
　　会議費 180 180 0
　　旅費交通費 20 20 0
　　通信運搬費 336 361 △ 25
　　消耗品費　　　 300 300 0
　　印刷製本費 621 633 △ 12
　　賃借料 472 480 △ 8
　　租税公課 250 180 70
　　支払負担⾦ 403 401 2
　　雑費 400 400 0

298,674 335,194 △ 36,520
△ 4,019 △ 4,940 921

　2．経常外増減の部
　　（１）経常外収益　

    固定資産受贈益 1,076 0 1,076
　　 1,076 0 1,076
　　（２）経常外費用

0 0 0
1,076 0 1,076

      他会計振替額 0 0 0
　 法人税及び地⽅税 0 0 0
　　　当期一般正味財産増減額 △ 2,943 △ 4,940 1,997
　　　一般正味財産期首残高 37,215 37,512 △ 297
　　　一般正味財産期末残高 34,272 32,572 1,700

 受取寄附⾦ 0 0 0
 一般正味財産振替の振替額 1,076 0 1,076

△ 1,076 0 △ 1,076
　　　指定正味財産期首残高 16,698 18,789 △ 2,091
　　　指定正味財産期末残高 15,622 18,789 △ 3,167
Ⅲ正味財産期末残高 49,894 51,361 △ 1,467

Ⅱ指定正味財産増減の部　

　　　当期指定正味財産増減額

経常費用　計
当期経常増減額

　　経常外収益　計

　　経常外費用　計
当期経常外増減額
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令和2年度収支予算書(内訳表)
(正味財産増減計算書ベース)

  令和1年10⽉1⽇〜令和2年9⽉30⽇まで 単位:千円

公1　 共通 小計 他1 他2 他3 共通 小計
Ⅰ　一般正味財産増減の部
　1.経常増減の部
　（1）経常収益

　　基本財産受取配当⾦ 0 0 0 0 0 0 0 0 21 21

　　特定資産利息 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2
事業収益
　　受講料 2,057 0 2,057 71,087 0 0 0 71,087 0 73,144
　　検定料 2,401 0 2,401 0 0 0 0 0 0 2,401
　　バッジテスト公認料 726 0 726 0 0 0 0 0 0 726
    受検料 0 0 0 0 1,600 0 0 1,600 0 1,600
　　支援協⼒⾦　　 900 0 900 0 0 0 0 0 0 900
　　参加料 26,379 0 26,379 0 0 0 0 0 0 26,379
　　⼊場料 13,660 0 13,660 0 0 0 0 0 0 13,660
　　登録料 0 0 0 0 3,075 0 0 3,075 0 3,075
　　公認料 0 0 0 0 45 0 0 45 0 45
　　連絡融和発展事業 360 0 360 0 0 0 0 0 0 360
　　広告協賛⾦ 35,040 0 35,040 0 0 0 0 0 0 35,040
　　受託⾦収⼊ 26,802 0 26,802 0 0 0 0 0 0 26,802
　　大会運営費収⼊ 18,911 0 18,911 0 0 0 0 0 819 19,730
　　放送権料 65,182 0 65,182 0 0 0 0 0 4,118 69,300
受取補助⾦等
　　受取地⽅公共団体補助⾦ 6,541 0 6,541 0 0 0 0 0 0 6,541
　　受取⺠間補助⾦ 11,789 0 11,789 0 0 0 0 0 0 11,789
受取負担⾦
　　受取負担⾦ 2,310 0 2,310 0 0 0 0 0 0 2,310
　　加盟⾦収⼊ 30 0 30 0 0 0 0 0 0 30
受取寄付⾦
　　受取寄付⾦　　　 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
雑収益
　　雑収益 800 0 800 0 0 0 0 0 0 800

213,888 0 213,888 71,087 4,720 0 0 75,807 4,960 0 294,655
（2）経常費用

事業費　
　　給料⼿当 12,029 12,029 538 1,014 0 1,552 13,581
　　臨時雇賃⾦ 3,035 3,035 0 0 0 0 3,035
　　退職給付費用 918 918 0 0 0 0 918
　　福利厚⽣費 1,773 1,773 79 150 0 229 2,002
　　旅費交通費 9,653 9,653 56 0 0 56 9,709
　　通信運搬費 1,993 1,993 872 99 0 971 2,964
　　会議費 2,019 2,019 320 7 0 327 2,346
　　減価償却費　　　 1,646 1,646 173 0 0 173 1,819
　　⾷糧費 6,714 6,714 6,219 0 0 6,219 12,933
　　消耗品費　　　 4,155 4,155 1,903 10 0 1,913 6,068

0 0 350 0 0 350 350
10 10 623 0 0 623 633

9,264 9,264 1,071 106 0 1,177 10,441
　　燃料費 2,706 2,706 0 0 0 0 2,706
　　光熱費 0 0 180 0 0 180 180

　 　　賃借料 37,169 37,169 29,258 357 0 29,615 66,784
　　　　　委託料　　委託料　　　　　　　 18,868 18,868 122 0 0 122 18,990

110 110 0 0 0 0 110
2,500 2,500 0 0 0 0 2,500

　　記念事業費 700 700 0 0 0 0 700
　　交歓会費 450 450 0 0 0 0 450
　　外国選⼿費 39,243 39,243 0 0 0 0 39,243
　　報償費 28,440 28,440 0 379 0 379 28,819
　　諸謝⾦ 20,878 20,878 23,647 0 0 23,647 44,525
　　助成⾦支出 2,550 2,550 115 0 0 115 2,665
　　受検料 0 0 0 1,600 0 1,600 1,600
　　登録料 1,230 1,230 0 150 0 150 1,380
　　公認料 3,664 3,664 75 45 0 120 3,784
　　調査研究費 60 60 0 0 0 0 60
　　負担⾦ 0 0 15 0 0 15 15
　　⼿数料 689 689 10 4 0 14 703
　　保険料 1,669 1,669 450 0 0 450 2,119
　　SAJカレンダー費 5,760 5,760 0 0 0 0 5,760
　　租税公課 2,100 2,100 1,330 70 0 1,400 3,500
　　雑費 162 162 160 0 0 160 322
管理費
　　給料⼿当 1,343 1,343
　　退職給付費用 237 237

公益目的事業会計

　　備品費
　　修繕費
　　印刷製本費

　　式典費

基本財産運用益

法人会計 内部取引消去 合計

　　広告料

科　　　目 収益事業等会計

特定資産運用益

経常収益計
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公1　 共通 小計 他1 他2 他3 共通 小計
公益目的事業会計 法人会計 内部取引消去 合計科　　　目 収益事業等会計

　　福利厚⽣費 398 398
　　会議費 180 180
　　旅費交通費 20 20
　　通信運搬費 336 336
　　消耗品費　　　 300 300
　　印刷製本費 621 621
　　賃借料 472 472
　　租税公課 250 250
　　支払負担⾦ 403 403
　　雑費 400 400

222,157 0 222,157 67,566 3,991 0 0 71,557 4,960 0 298,674
△ 8,269 0 △ 8,269 3,521 729 0 0 4,250 0 0 △ 4,019

　2．経常外増減の部
　　（１）経常外収益　

    固定資産受贈益 1,076 0 1,076 0 0 0 0 0 0 0 1,076
　　 1,076 0 1,076 0 0 0 0 0 0 0 1,076
　　（２）経常外費用

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1,076 0 1,076 0 0 0 0 0 0 0 1,076

      他会計振替額 4,250 0 4,250 △ 3,521 △ 729 0 0 △ 4,250 0 0 0
法人税及び地⽅税 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　当期一般正味財産増減額 △ 2,943 0 △ 2,943 0 0 0 0 0 0 0 △ 2,943
　　　一般正味財産期首残高 9,529 0 9,529 4,855 308 8,033 0 13,196 14,490 0 37,215
　　　一般正味財産期末残高 6,586 0 6,586 4,855 308 8,033 0 13,196 14,490 0 34,272

一般正味財産振替の振替額 1,076 0 1,076 0 0 0 0 0 0 0 1,076
　　　当期指定正味財産増減額 △ 1,076 0 △ 1,076 0 0 0 0 0 0 0 △ 1,076
　　　指定正味財産期首残高 6,698 0 6,698 0 0 0 0 0 10,000 0 16,698
　　　指定正味財産期末残高 5,622 0 5,622 0 0 0 0 0 10,000 0 15,622
Ⅲ正味財産期末残高 12,208 0 12,208 4,855 308 8,033 0 13,196 24,490 0 49,894

経常費用　計

Ⅱ指定正味財産増減の部　

当期経常外増減額
　　経常外費用　計

当期経常増減額

　　経常外収益　計
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